

Cypres Vine A/S

Christian IX's Gade 7, 4, 1111 København K

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 42 69 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2024.

Mikael Børsting
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cypres Vine A/S Christian IX's Gade 7, 4 1111 København K
	CVR-nr.: 41 42 69 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Mikael Børsting Brian Nygaard Jakob Kvist Michael Kristiansen Michael Ulveman
Direktion	Mikael Børsting
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og videresalg af vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 202 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	201.806	103.507
1 Personaleomkostninger	-45.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.008	-4.092
Driftsresultat	150.798	99.415
Andre finansielle indtægter	1.260	883
Øvrige finansielle omkostninger	-295	-2.111
Resultat før skat	151.763	98.187
2 Skat af årets resultat	-33.666	-6.612
Årets resultat	118.097	91.575
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	118.097	91.575
Disponeret i alt	118.097	91.575

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.299	11.578
	Materielle anlægsaktiver i alt	34.299	11.578
	Anlægsaktiver i alt	34.299	11.578
Omsætningsaktiver			
	Varer under fremstilling	272.838	70.370
	Fremstillede varer og handelsvarer	81.245	119.038
	Varebeholdninger i alt	354.083	189.408
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.234	3.404
	Tilgodehavende selskabsskat	33	0
	Andre tilgodehavender	481	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	26.383
	Tilgodehavender i alt	7.748	29.787
	Likvide beholdninger	248.548	388.522
	Omsætningsaktiver i alt	610.379	607.717
	Aktiver i alt	644.678	619.295

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	123.202	5.106
Egenkapital i alt	623.202	505.106
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.382	650
Hensatte forpligtelser i alt	1.382	650
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.094	22.735
Selskabsskat	0	5.962
Anden gæld	0	84.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.094	113.539
Gældsforpligtelser i alt	20.094	113.539
Passiver i alt	644.678	619.295

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-86.469	413.531
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.575	91.575
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	5.106	505.106
Årets overførte overskud eller underskud	0	118.096	118.096
	500.000	123.202	623.202

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	45.000	0
	45.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.934	5.962
Årets regulering af udskudt skat	732	650
	33.666	6.612
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	20.444	20.444
Tilgang i årets løb	28.729	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	49.173	20.444
Afskrivninger 1. januar 2023	-8.866	-4.774
Årets afskrivninger	-6.008	-4.092
Afskrivninger 31. december 2023	-14.874	-8.866
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	34.299	11.578
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Kategori	Rentefod	kr.
Bestyrelse	9,55	27.643
		kr.
		0
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		